
Deželni zakonik in ukazni list
za

vojvodino Štajersko.

L e t n i k  1 9 0 0 .  K o m a d  X I X .

Izdan in razposlan dne 31. julija 1900.

bandcsgesctz- und Verordnungsblatt
fü r  d a s

HkrPgthmn Steirnm rK.

J a h r g a n g  1 9 0 0 . X I X  Stück.

H erausgegeben und versendet g m  3 1 .  J u l i  1 9 0 0 .
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34.

Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 23. maja 1900,

o potrjenih sklepih občinskih odborov krajne občine Petrovče, tržne občino Šoštanj 
in tržne občine Veržej zastran pobiranja pristojbine za ogledavanjc živali j  in mesa.

Na podlagi § 1 zakona z dne 4. aprila 1898, dež. zak. in n kl. 1. št. 21, 
odobrujejo se od strani deželnega odbora šta jerskega s pritrdilom c. kr. š ta ­
je rskega  namestništva dotični sklepi naslednjih občin v tein zmislu, da se sme 
pobirati za ogledovanje živali j in mesa v občinsko blagajnico tekoča pristoj­
bina, katera se zaračunja jednako drugim občinskim dohodkom in je določena, 
da deloma pokriva s troške za oskrbovanje občinske zdravstvene službe, in ta 
pristojbina ima znaša ti:

1. v okrajni občini Petrovče v sodnijskem okraju Celje v letih 1900, 
1901, 1902, 1903 in 1904,

a) za govedo od glave 30 v,
b) za malo živinče, posebno za teleta, svinje, ovce in koze od glave 10 v ;

2. v tržni občini Šoštanj v sodnijskem okraju Šoštanj v letih 1900, 
1901, 1902, 1903 in 1904,

a) za veliko žival od glave 40 v,
b) za malo žival od glave 20 v,
c) za kozice in jagnjeta od glave 10 v;

3. v tržni občini Veržej v sodnijskem okraju Ljutomer v letih 1900, 
1901, 1902, 1903 in 1904 od glave 6 v.

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edmund grof Attems s. r.
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34 .  

Kundmachung des steiermärkischen Landes-Ausschnjses vom 23. M a i 1 9 0 0 ,

betreffend die Genehmigung der Beschlüsse der Gemcindc-Ansschnsse der Ortsge- 
meinde Plctrowitsch, der Marktgemcinde Schönstei» und der Marktgemeinde Wern- 
sce auf Einhebung einer Gebühr für die Vornahme der Vieh- und Fleischbeschau.

I m  G ru n d e  des §  I des Gesetzes vom  4 .  A p r i l  1 8 9 8 ,  N r .  2 1  L . - G . -  und 
V . - B l . ,  w erden vom  steiermärkischen Landes-Ansschnsse m i t  Z u s t im m u n g  der k. k. steier­
märkischen S t a t t h a l t e r e i  die bezüglichen. Beschlüsse der nachbenannten  G em einden  d a h in  
genehmigt, dass  fü r  die V o rn a h m e  der V ieh -  un d  Flcischbcschan eine in  die G em einde- 
casse fließende, gleich den üb rigen  E in n a h m e n  der G em einde zu verrechnende un d  zu r  
theilweisen Bedeckung der Kosten fü r  die B eso rg u n g  des G e m e in d e -S a n i tä t s d ie n s te s  be­
s tim m te  G e b ü r  eingehoben w i rd ,  und diese G e b ü r

1. in  der O r tsg em e in d e  P le t ro w its ch  im Gerichtsbezirke C il l i  p ro  1 9 0 0 ,  1 9 0 1 ,  
1 9 0 2 ,  1 9 0 3  u n d  1 9 0 4 ,

a )  fü r  R in d e r  pe r  S tü c k  3 0  Heller,
b )  fü r  Kleinvieh, insbesondere fü r  K ä lb e r ,  S chw eine ,  S ch a fe  un d  Ziegen p e r  S tü c k  

1 0  H e l l e r ;
2 .  in der M ark tgem einde  Schöns tem  im  Gerichtsbezirke Schönste in  p ro  1 9 0 0  

1 9 0 1 ,  1 9 0 2 ,  1 9 0 3  un d  1 9 0 4 ,
u )  f ü r  G ro ß v ie h  pe r  S tü c k  4 0  H eller,
b) f ü r  Kleinvieh per S tü c k  2 0  Heller,
c) f ü r  Kitze und H a m m e ln  pe r  S tü c k  1 0  H e l l e r ;

3 .  in der M ark tgem eind e  Wernsep im  Gerichtsbezirke L u t ten b erg  pro  1 9 0 0 ,
1 9 0 1 ,  1 9 0 2 ,  1 9 0 3  u n d  1 9 0 4  per S tü c k  6  H elle r  zu be tragen  h a t .

Der  Landeshaupt mann:  
Edmund G raf Attem s m. p.

21*
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35. 
Razglas c. kr. staj. finančnega deželnega ravnateljstva z dne 

28. junija 1900, št. 15.976,
o odpustih za loto 1900 predpisanega državnega zemljiškega davka, te r  hišno- 

razrednega in hišnonajenminskega davka.

S tem se naznanja, da se bode odpustilo na podlagi člena VIII. in IX. 
zakona z dne 25. oktobra 1896, drž. zak. št. 220, ličečega se neposrednih 
osebnih davkov, na državnem zemljiškem davku predpisanem za leto 1900 
petnajst odstotkov ter na hišnorazrednom in hišnonnjemninskem davku dvanajst 
in pol odstotkov.

Odpust se bode izročunil samo od državnih davkov in ne tudi od doklad 
samoupravnih korporacij.

Po dovršeni osebni porazdelitvi odpustov na posamezne obdačencc se 
bode za leto 1900 pripadajoči odpustni znesek zaznamoval pozneje v davčnih 
listinah s tranke (v davčni knjižnici, naložnem listku, plačilnem nalogu). Čas, 
kedaj so more vršiti vpis odpustov v davčne listine strank, se bode naznanil 
s posebnim razglasom.

Mensi s. r.

36. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 19. julija 1900,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dno 9. aprila 1900 zastran pobiranja 
povišanih občinskih doklad v občini Oborzoiring v 'istoimenem sodnijskom okraju

za leto 1900.
Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmi- 

lostnejo z Najvišjim odlokom z dne 28. junija 1900 sledeči sk lep  deželnega 
zbora š tajerskega z dne 9. aprila 1 9 0 0 :

„Krajni občini Obcrzeiring v istoimenem sodnijskem okraju dovoljuje sc 
razun jej že od deželnega odbora v pobiranje za leto 1900 dovoljene 63 od­
stotne občinske doklade od vseli v krajni občini Obcrzeiring predpisanih ne­
posrednih cesarskih davkov z izjemo osebnega dohodninskega davka, nadalje 
v pokritje posebnih potrebščin za trg  Obcrzeiring z všteto 36 odstotno doklado 
začasno dovoljeno v to od deželnega odbora še pobiranje 61 odstotne občinske 
doklade od neposrednih cesarskih davkov glede v trgu Obcrzeiring ležečega 
hišnega posestva in tamkaj izvrševanih obrtnih podjetij, kako r  tudi od tržanoin 
predpisanega rentnega davka za leto 1 9 0 0 .“

Clary s. r.
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35 .
Kundmachung der k. It. steiermärkischen Mnanz-Kndeö-Diretlion vom

28 . Zum 1 9 0 0 ,  Z. 1 5 .9 7 6 ,
betreffend die Nachlässe an der für das Jahr 1 9 0 0  vorgeschriebe««,, staatlichen 

Grundstcner und an der Hansclassen- und Hauszinssteuer.

C s  w ird  h iem it  bekannt gegeben, dass aus G r u n d  des A r t .  V I I I  un d  I X  des 
Gesetzes v o m  2 5 .  O ctob er  1 8 9 6 ,  R . - G . - B l .  N r .  2 2 0 ,  betreffend die direkten P e rso n a ls te u e rn ,  
a n  der f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  vorgeschriebenen staatlichen G r u n d s t e u e r  ein N a c h l a s s  
von f ü n f z e h n  P r o e e n t  u n d  a n  der  H a n s c l a s s e n -  u n d  H a u s z i n s s t e u e r  ein 
N a c h l a s s  von zw ölfe inhalb  P r o c e n t  stattfindet.

D e r  N ach lass  w ird  b l o ß  v o n  d e r  S t a a t s s t e u e r  u n d  nicht auch von den 
Zuschlägen der a u to n o m en  Körperschaften berechnet werden.

Nach erfo lg ter ind iv idueller A u f th e i lu n g  der Nachlässe au f  die einzelnen S t e u e r ­
t rä g e r  w ird  der f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  entfallende N ach las sb e trag  in  den S teu e rd o c u m e n ten  
der P a r t e i  (S te u e rb ü ch e l ,  Anlageschein, Z a h lu n g s a u f t r a g )  nachträglich ersichtlich gemacht 
werden . D e r  Zeitpunkt,  m i t  welchem die E in t r a g u n g  der Nachlässe in die S t e u e r -  
documente der P a r t e i  erfolgen k a n n , w i rd  m itte ls t  besonderer K u n d m ach u n g  zu r  a llg e­
m einen K e n n tn is  gebracht werden .

M e n s i  m. p.

36 .
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 19. Zuli 1 9 0 0 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbcschlnss vom 9 .  April 1 9 0 0  
wegen Einhcbnng erhöhter Gemeinde-Umlagen in der Gemeinde Oberzetring im 

gleichnamigen Gerichtsbezirke pro 1 9 0 0 .
S e in e  k. u .  k. Apostolische M a je s tä t  hab en  m i t  Allerhöchster En tschließung vom  

2 8 .  J u n i  1 9 0 0  nachstehenden Beschluss des steiermärkischen L a n d tag es  vom  9 .  A p r i l  
1 9 0 0  a lle rgnäd igs t  zu genehmigen g e ru h t :

„ D e r  O r tsg em e in d e  O b erze ir in g  im  gleichnamigen Gerichtsbezirke w ird  außer  
der ih r  bere its  vom  Landes-Ausschnffe  zu r  E in h e b n n g  f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  bewillig ten 
G em e in d e -U m lag e  von 6 3  P e rc e n t  a u f  sämmtliche in der O r tsg e m e in d e  O berze ir in g  
vorgeschriebenen direkten landesfürstlichen S t e n e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e r s o n a l - E i n ­
kommensteuer, w eite rs  noch zu r  Deckung der besonderen Erfordern isse  f ü r  den M a r k t  
O b erze ir in g  m i t  E inschluss der h ie fü r  seitens des Landes-Ansschnsses v o r läu f ig  bewillig ten  
3 6 p ercen t ig en  U m la g e  die E in h e b u n g  einer 6 1  percentigen G em e in d e -U m la g e  a u f  die 
direkten landesfürstlichen S t e u e r n  von dem im  M a rk te  O b erze i r in g  gelegenen Hausbesitze 
und den daselbst betriebenen G ew erb su n te rn eh m u n g en ,  sowie ans  die den M a rk tb ew o h n e rn  
vorgeschriebene Rentensteuer f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  b e w i l l ig t . "

Clary m.
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37. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 19. julija 1900,
o Najvišjc potrjenih sklopili deželnega zbora z dne 3., 7. in 9. aprila 1900 zastran 
pobiranja povišanih občinskih doklad v krajnih občinah Absberg, Ehrenschaclien, 

Gaal, Radian, Stadl in Rettenegg za leto 1900.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmi- 
lostncjc z Naj višji m odlokom z dne 28. junija 1900 sledeče sklepe deželnega 
zbora š tajerskega z dne 3., ozirom 7. in 9. aprila 1900:

1. „Krajni občini Absberg v sodnijskem okraju Cmurpk dovoljuje sc 
v pokritje občinskih potrebščin, katere  sc  niso pokrile po od občinskega od­
bora sklenjenem pobiranju 15 odstotne priklade k užitnini, za leto 1900 vrhu 
jej že od deželnega odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje
11 odstotne, skupaj torej 110 odstotne občinske doklade od vseli v občini pred­
pisanih neposrednih cesarskih davkov, razen osebnega dohodninskega davka“.

2. „Krajni občini Ehrenschachen“ v sodnijskem okraju Friedberg dovo­
ljuje sc v pokritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od deželnega 
odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 26 odstotne, skupaj torej 
125 odstotne občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih ce­
sarskih davkov, razen osebnega dohodninskega d av k a“.

3. „Krajni občini Gaal v sodnijskem okraju Knittelfeld dovoljuje sc
v pokritje občinskih potrebščin, katere sc niso pokrile po od občinskega od­
bora sklenjenem pobiranju 15 odstotne prik lade k užitnini, za leto 1900 vrhu 
jej že od deželnega odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje
7 odstotne, skupaj torej 106 odstotne občinske doklade od vseli v občini pred­
pisanih neposrednih cesarskih davkov razen osebnega dohodninskega d av k a“.

4. „Krajni občini Rachau v sodnijskem okraju Knittelfeld dovoljuje sc 
v pokritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od deželnega odbora 
v pobiranje dovoljene 99 odstotno še pobiranje 1 odstotne, skupaj torej 100 od­
stotne občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razen osebnega dohodninskega davka .“

5. „Krajni občini Studi v sodnijskem okraju Murava dovoljuje sc v po­
kritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu je j že od deželnega odbora v po­
biranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 51 odstotne, skupaj torej 150 od-
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37 .
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 19. Ju lt  1 9 0 0 ,
betreffend die Allerhöchst genehmigten Landtagsbcschlnffe vom 3 ., 7 . nnd it. April 
1 <)00 wegen Einhebung erhöhter Gemeinde-Umlagen in den Ortsgemeinden Abs- 

berg, EhrcnschacheNf Gaal, Rachan, Stadl «nd Nettenegg pro 1 9 0 0 .

S e in e  f. u n d  f. Apostolische M a je s tä t  h ab en  m i t  Allerhöchster En tsch ließung  vom  
2 8 .  J u n i  1 9 0 0  nachstehende Beschlüsse des steiermärkischen L a n d tag es  vom  3 . ,  beziehungs­
weise 7 .  un d  9 .  A p r i l  1 9 0 0  a lle rg näd igs t  zu genehmigen g e ru h t :

1. „ D e r  O r tsg em e in d e  A b s b c rg  im  Gerichtsbezirke M ureck w ird  zu r  Deckung 
der durch die vom  Gemcindeansschnssc beschlossene C in h e b u n g  eines 1 5  percentigcn Z u ­
schlages zu r  V erzehru ngss teue r nicht bedeckten G em einde-E rfo rd ern isses  fü r  d a s  J a h r  
1 9 0 0  zu der ih r  bere its  vo m  Landes-Ausschusse zu r  C in h e b u n g  bew illig ten  9 9 percentigcn 
noch die C in h e b u n g  einer 11  percentigcn, zusam m en daher einer 1 l 0 percentigcn G em einde­
um lag e  au f  sämmtliche in  der G em einde  vorgeschriebenen dircctcu landesfürstlichen S t e u e r n ,  
m i t  A u s n a h m e  der P e rso n a l-E in k o m m en s teu e r  b ew il l ig t ."

2 .  „ D e r  O rtsg e m e in d e  Ehrenschachen im  Gerichtsbezirke F r ied b e rg  w ird  zu r  
Deckung der Gem einde Erfordern isse  f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  zu der ih r  bere its  vo m  L andes-  
Ausschusse zu r  E in h e b u n g  bew illig ten  99 percen tigen  noch die C in h e b u n g  einer 26 pcrcen tigen ,  
zusam m en daher einer 1 2 5  percentigcn G em e in d eu m lag e  a u f  säm m tliche in der G em einde 
vorgeschriebencn directen landesfürstlichcn S t e u e r n ,  m i t  A u s n a h m e  der P e r s o n a l - E i n ­
kommensteuer b ew ill ig t .  "

3 .  „ D e r  O r tsg em e in d c  G a a l  im  Gerichtsbezirkc K nit te lfe ld  w ird  zu r  Deckung 
der durch die vo m  Gcmcindcausschussc beschlossene E in h e b n n g  eines 1 5 percentigcn Z u ­
schlages zu r  V erzehru ngssteue r  nicht bedeckten G em einde-E rfordern isse  f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  
zu der ih r  bere i ts  vom  Landes-Ausschusse zu r  E in h e b u n g  bew ill ig ten  9 9 p e rce n t ig e n  noch 
die E in h e b u n g  einer 7 percentigcn, zusam m en daher einer 1 0 6  percentigcn G em e in d eu m lag e  
au f  sämmtliche in der G em einde  vorgeschriebenen directen landesfürstlichcn S t e u e r n ,  m i t  
A u s n a h m e  der P e rso n a l-E in k o m m en s teu e r  b ew il l ig t ."

4 .  „ D e r  O r tsg em e in d e  R a ch a n  im  Gerichtsbezirke K nit te lfe ld  w ird  zu r  Deckung 
der G em einde-E rfo rd ern isse  f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  zu der ih r  bere i ts  vom  L a n d e s -A u s -  
schusse zur C in h e b u n g  bewillig ten 9 9  percentigcn noch die E in h e b u n g  einer 1 percentigcn, 
zusam m en daher einer 1 0 0  percentigcn G em e in d eu m lag e  ans  sämmtliche in der G em einde 
vorgeschriebenen directen landesfürstlichen S t e u e r n  m it  A u s n a h m e  der P e r s o n a l  E i n ­
kommensteuer b e w i l l ig t . "

5 .  „ D e r  O r tsg em e in d c  S t a d l  im  Gerichtsbezirkc M u r a u  w ird  z u r  Deckung der 
G em einde-E rfo rd ern isse  f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  zu der ih r  bere i ts  vo m  Landes-Ausschusse 
zu r  C in h e b u n g  bew illig ten  9 9  percentigcn noch die E in h e b u n g  einer 5 1  percentigen, zu ­
sam m en daher einer 1 5 0 p c rccn t ig en  G em e in d cu m lag e  ans sämmtliche in  der Gem einde
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stotue občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov razen osebnega dohodninskega davka .“

6. Krajni občini Rettenegg v sodnijakem okraju Birkfeld dovoljuje sc 
v pokritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od deželnega odbora 
štajerskega v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 36 odstotne, skupaj 
torej 135 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov razen osebnega dohodninskega davka .“

Clary s. r.

38.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 19. julija 1900,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 18. aprila 1900 zastran poviška 
pristojbin za godčevsko dopustilo v občinah Aschbach in Lannncli za le ta  1900,

1901 in 1902.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmi- 
lostncje z Najvišjim odlokom z dne 16. junija 1900 sledeče sklepe deželnega 
zbora š ta jerskega z dne 18. aprila 1900:

1. „Krajni občini Aschbach v sodnijskein okraju Marijino Celje dovo­
ljuje se pobiranje veče pristojbine v znesku po 73 V2 kr. =  1 K  47 v k po­
stavno pobirajoči, v krajni ubožni zaklad tekoči pristojbini za godčevsko do­
pustilo po 26 y 2 kr. — 53 v za vsako v občini podeljeno godčevsko dopustilo
v letih 1900, 1901 in 1902 na koris t krajnega ubožnega zak lada“ .

2. Krajni občini Lannach v sodnijskem okraju Stainz dovoljuje se  pobi­
ranje veče pristojbine v znesku po 1 K  47 v k  postavno pobirajoči, v krajni
ubožni zaklad tekoči pristojbini za godčevsko dopustilo po 53 v za vsako v ob­
čini podeljeno godčevsko dopustilo v letih 1900, 1901 in 1902 na koris t 
krajnega ubožnega zak lada“.

Clary s. r.

39.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 19. julija 1900,
o Najvišje potrjenem sklopu deželnega zbora z dne 25. aprila 1900 zastran poviška 
pristojbine za godčevsko dopustilo v občini Pols v sodnijskem okraju Judenburg

za leta 1900, 1901 in 1902.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najrai- 
lostncje z Najvišjim odlokom z dno 28. junija 1900 sledeči sklep deželnega 
zbora š tajerskega z dno 25. aprila 1 9 0 0 :
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vorgeschriebenen bircctcn landesfürstlichen S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e r s o n a l - E i n ­
kommensteuer b e w i l l ig t . "

6 .  „ D e r  O r tsg e m e iu d c  Rettenegg im  Gerichtsbezirke B irk fe ld  w ird  zu r  Deckung 
der G em einde-E rfordern isse  f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 0  zu der ih r  bere its  vom  steiermärkischen 
Landes-Ausschnsse zu r  E in h e b n n g  bew ill ig ten  9 9  percentigen noch die E in h e b u n g  einer 
36 p erce n t ig e n ,  zusam m en daher e iner 1 3 5 p e rc e n t ig e n  G em e in d eu m lag e  a u f  sämmtliche 
in der G em einde vorgeschriebenen direkten landesfürstlichen S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der 
P e rso n a l-E in k o m m e n s te u e r  b e w i l l ig t . "

C l a r h  m. p.

38.  
Kundmachung des h. k. Statthalters in Steiermark vom 19. J u l i  1 9 0 0 ,
betreffend die Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluffe vom 1 8 . April 1 9 0 0  wegen 
Erhöhung der Mnstklicenzgebiiren in den Gemeinden Aschbach und Lannach für

die Jahre 1 9 0 0 , 1 9 0 1  und 1 9 0 2 .

S e in e  k. u .  f . Apostolische M a je s tä t  haben  m i t  Allerhöchster En tsch ließung  
vo m  1 6 .  J u n i  1 9 0 0  nachstehende Beschlüsse des steiermärkischen L a n d tag es  vom  1 8 .  A p r i l
1 9 0 0  a lle rgnäd igs t  zu genehmigen g e ru h t :

1 . „ D e r  O rtsg em e iu d c  Aschbach im  Gerichtsbczirke M a r ia z e l l  w ird  die B e ­
w il l ig u n g  z u r  E iu h e b u n g  einer M e h r g e b ü r  im  B e t ra g e  von 7 3 %  kr. —  1 K  4 7  h 
zu der gesetzlich einzuhebenden, in  den O r t s a r m c n f o n d  fließenden M nsik liccnzgebür per 
2 6 %  kr. —  5 3  h f ü r  jede in  der G em einde  ertheilte  Musiklicenz fü r  die J a h r e  1 9 0 0 ,
1 9 0 1  un d  1 9 0 2  zu G u n s ten  des O r ts a rm e n f o n d e s  e r th e i l t . "

2 .  „ D e r  O r tsg em e iu d c  Lannach im  Gerichtsbezirke S t a i n z  w ird  die B e w i l l ig u n g  
zu r  E in h e b n n g  einer M e h r g e b ü r  im  B e t ra g e  von 1 K  4 7  h zu der gesetzlich e inzu-
hebcnden, in den O r t s a rm e n f o n d  fließenden M nsik liccnzgebür pe r  5 3  7t fü r  jede in der
G em einde  ertheilte  Musiklicenz f ü r  die J a h r e  1 9 0 0 ,  1 9 0 1  u n d  1 9 0 2  zu G uns ten  des 
O r ts a rm e n fo n d e s  erthe ilt .  "

Clary m. p.

39 .  
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 19. J u l i  1 9 0 0 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluss vom 2 5 . April 1 9 0 0  
wegen Erhöhung der Mnsiklicenzgebnr in der Gemeinde P ö ls  im Gerichtsbezirke 

Judenburg pro 1 9 0 0 , 1 9 0 1  und 1 9 0 2 .

S e in e  k. it. k. Apostolische M a je s tä t  hab en  m i t  Allerhöchster En tsch ließung  vom
2 8 .  J u n i  1 9 0 0  nachstehenden Beschluss des steiermärkischen L an d tag es  vom  2 5 .  A p r i l
1 9 0 0  a lle rg näd igs t  zu genehmigen g e ru h t :



XIX . Kom ad. 40. R azg las C. kr. nam estn ika  na  Š tajerskem  z dne 19. ju lija  1000.

„Krajni občini Pöls v sodnijskem okraju Judenburg dovoljuje sc pobi­
ranje veče pristojbine v znesku po 1 gld. 73 '%  kr. =  3 K  47 v k postavno 
pobirajoči, v krajni ubožni zaklad tekoči pristojbini za godčevsko dopustilo 
po 2 6 %  kr. — 53 v skupaj 4 K  za vsako v občini podeljeno godčevsko do­
pustilo v letih 1000, 1901 in 1902 na koris t krajnega ubožnega zaklada".

C l a r y  s. r.

40.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 19. julija 1900,

o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dno 10. aprila 1900 zastran pobiranja 
povišanih okrajnih doklad v okraju Murava za leto 1900.

Njegovo c. in k r. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najrai- 
lostncje z Najvišjim odlokom z dne 28. junija 1900 sledeči sklep deželnega 
zbora š tajerkega z dne 10. aprila 1900 :

„Okraju Murava dovoljuje se v pokritje okrajnih potrebščin za leto 1900 
vrhu njemu že od deželnega odbora dogovorno s c. kr. namestništvom v pobi­
ranje dovoljene 60 odstotne še pobiranje 4 odstotne, skupaj torej 64 odstotne 
okrajne doklade od vseli v okraju predpisanih neposrednih cesarskih davkov 
razen osebnega dohodninskega davka".

C l i i r y  s. 1-.
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„ D e r  O r tsg em e in d e  P o l s  im  Gerichtsbezirke J u d e n b u r g  w ird  die B e w i l l ig u n g  
zu r  E in h e b u n g  einer M e h rg e b ü r  von 1 fl. 7 3 1/ 2 kr. =  3 K  4 7  h zu der gesetzlich 
einzuhebenden, in  den O r t s a r m e n f o n d  fließenden M usik licenzgebür von 2 6  y 2 f r .  =  5 3  h 
zusam m en 4  K  f ü r  jede in  der G em einde  crtheilte  Musiklicenz f ü r  die J a h r e  1 9 0 0 ,  
1 9 0 1  u n d  1 9 0 2  zu G unsten  des O r t s a rm e n f o n d c s  e r the il t .  “

C lary m. p.

4 0 .  
Luttdmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 19. J n li  1 9 0 0 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbcschluss vom 1 0 . April 1 9 0 0  

wegen Einhebttng erhöhter Vezirksumlagen in dem Bezirke Mnran pro 1 9 0 0 .

S e in e  k. u .  f. Apostolische M a je s tä t  haben  m i t  Allerhöchster E n tsch ließung  vo m  
2 8 .  J u n i  1 9 0 0  nachstehenden Beschluss des steiermärkischen L a n d tag es  vo m  1 0 .  A p r i l  
1 9 0 0  a lle rgnäd igs t  zu genehmigen g e ru h t :

„ D e m  Bezirke M u r a u  w ird  zu r  Deckung der Bczirkserfordern isse  f ü r  d a s  J a h r  
1 9 0 0  zu der ih m  bere its  vom  Landes-Ausschufse  einverständlich m i t  der k. k. S t a t t -  
Halterei z u r  E in h e b u n g  bew ill ig ten  60 percen tigen  noch die E in h e b u n g  einer 4percentigen, 
zusam m en daher e iner 64 pcrccn t igen  B ez irk su m la g e  au f  säm m tliche im  Bezirke v o r ­
geschriebenen direkten landesfürstlichen S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der P e r s o n a l - E in k o m m e n ­
steuer bew ill ig t .

Clary m. p.

D t  l i e f e r e t  , 8 r t ) f a m \  G i n ,




